
Kancelář  minis tryně  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

                                                                                                      

Praha 12. ledna 2024 

Čj. MO 33979/2024-8694  

Sp. zn. SpMO 77778/2023-8694 

          

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Ministerstvo obrany (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 18. prosince 2023 Vaši žádost 

o poskytnutí informací vztahující se k chráničům sluchu EARMOR. K jednotlivým bodům žádosti 

sděluji: 

 

1. Logo vyobrazené ve Vámi zaslaném dokumentu není logem užívaným Sekcí komunikačních 

a informačních systémů (SKIS MO) ani jiným organizačním celkem v podřízenosti náčelníka 

Generálního štábu AČR. Vámi požadovaným dokumentem, který by se týkal souhlasu s užitím 

znaku SKIS MO, tak ministerstvo nedisponuje.  

2. V souladu s § 47 a 48 zákona č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání, ve znění pozdějších 

předpisů, a § 303 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nelze 

přijímat provize nebo jinou formu odměny. Pro úplnost doplňuji, že nikdo služebně nebo 

pracovně zařazený u SKIS MO nemá povolenou výdělečnou činnost, která je uvedená ve Vaší 

žádosti nebo s ní jakýmkoliv způsobem souvisí.  

 


